
 

 

 
  

79 

 

ZPRAVODAJ 

č. 7/17-18 

12.březen 2018 

Nadstavbová část má za sebou úvodní kolo. Představilo se v nich 16 nasazených družstev a 11 z nich 
postoupilo do osmifinále. Nepodařilo se to Duchcovu, který těsně podlehl B družstvu Rokycan, Hořicím, které 
prohrály s Rychnovem. Slavoj Praha s Bohušovicemi, Jičín s Trutnovem a Červený Kostelec s Rokytnicí nedokázaly 
vyhrát ani jedno ze dvou utkání. 

Všechna čtvrtfinálová utkání musí být sehrána do 22.dubna 2018.   
Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také z  

adresy (poharcka.kuzelky.cz). Výsledky utkání Pro-Tec Cup - Poháru ČKA jsou denně aktualizovány na webu 

poharcka.kuzelky.cz . Zde jsou oznámeny i nahlášené termíny utkání. 

Výsledky Pro-Tec Cup - muži. 
1.kolo. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 CB Dobřany A - Kuželky Aš A 12:0 (24,5:7,5) 6:0 (13:3) 6:0 (11,5:4,5) 

 2 Sokol Duchcov A - SKK Rokycany B 6:6 (15,5:16,5) 5:1 (9:7) 1:5 (6,5:9,5) 

 3 Slavoj Praha - SKK Bohušovice 3,5:8,5 (13,5:18,5) 1,5:4,5 (7:9) 2:4 (6,5:9,5) 

 4 SKK Rokycany A - TJ Lomnice A 11:1 (24:8) 6:0 (11:5) 5:1 (13:3) 

 5 Hvězda Trnovany A - Dynamo Liberec 9:3 (19,5:12,5) 4:2 (9:7) 5:1 (10,5:5,5) 

 6 SKK Hořice - Start Rychnov n/Kn A 5:7 (15:17) 4:2 (8,5:7,5) 1:5 (6,5:9,5) 

 7 SKK Jičín A - Loko Trutnov A 3:9 (14,5:17,5) 1:5 (5:11) 2:4 (9,5:6,5) 

 8 TJ Č.Kostelec A - Spartak Rokytnice n/J A 4:8 (12,5:19,5) 2:4 (6,5:9,5) 2:4 (6:10) 

 9 TJ Třebíč A - Sokol Chotoviny 12:0 (18:14) 6:0 (8:8) 6:0 (10:6) 

 10 Centropen Dačice - Loko Tábor  9:3 (18:14) 5:1 (10:6) 4:2 (8:8) 

 11 PSJ Jihlava A - SK Žižkov Praha A 7:5 (17,5:14,5) 1:5 (6,5:9,5) 6:0 (11:5) 

 12 KK MS Brno A - Podlužan Prušánky 7:5 (16,5:15,5) 2:4 (6:10) 5:1 (10,5:5,5) 

 13 Loko Č.Třebová A - Sokol Brno IV 12:0 (28:4) 6:0 (13:3) 6:0 (15:1) 

 14 Slovan Rosice A - KC Zlín B 11:1 (22:10) 6:0 (12:4) 5:1 (10:6) 

 15 TJ Val.Meziříčí - KK Vyškov A 9:3 (18,5:13,5) 6:0 (11:5) 3:3 (7,5:8,5) 

 16 Sokol Husovice A - Spartak Přerov B 11:1 (25:7) 5:1 (12:4) 6:0 (13:3) 



     

 

80 

 

Podrobné výsledky. 

 CB DOBRANY A 4647 12,0 : 0,0 4303 KUŽELKY AŠ A 
       24,5 : 7,5       

 CB DOBRANY A 2440 6,0 : 0,0 2205 KUŽELKY AŠ A 
       13,0 : 3,0       

 Zeman Ml. Vlastimil 148 153 162 157 620 3,0 : 1,0 584 151 144 135 154 Bulant Jaroslav 
 Pejčoch Martin 165 170 147 154 636 3,0 : 1,0 573 134 117 152 170 Maršát Ota 

 Doubrava Lukáš 143 132 145 144 564 3,0 : 1,0 543 121 130 150 142 Hurta Martin 

 Baloun Jiří 169 151 149 151 620 4,0 : 0,0 505 122 121 138 124 Pilař Václav 
 Střídání: Vlastimil Zeman za Lukáš Doubrava - CB Dobřany A - 61.hod  

 Rozhodčí vedoucí družstev          

 KUŽELKY AŠ A 2098 0,0 : 6,0 2207 CB DOBŘANY A 
       4,5 : 11,5       

 Bulant Jaroslav ml. 126 116 138 148 528 2,0 : 2,0 532 121 137 140 134 Pejčoch Martin 

 Hurta Martin 140 145 121 116 522 1,0 : 3,0 578 144 141 130 163 Fišer Josef 

 Pilař Václav 149 131 121 130 531 1,0 : 3,0 541 136 131 146 128 Zeman Vlastimil 

 Maršát Ota 120 134 132 131 517 0,5 : 3,5 556 134 142 134 146 Baloun Jiří 

 Rozhodčí: Mašek Václav          

 SOKOL DUCHCOV A 4494 6,0 : 6,0 4405 SKK ROKYCANY B 
       15,5 : 16,5       

 SOKOL DUCHCOV A 2239 5,0 : 1,0 2119 SKK ROKYCANY B 
       9,0 : 7,0       

 Civín Miloš 145 162 128 137 572 4,0 : 0,0 509 135 100 137 137 Fara Petr 

 Ransdorf Zdeněk 142 124 150 130 546 2,0 : 2,0 528 135 134 140 119 Andrlík Pavel 

 Klaus Michael 135 136 134 135 540 1,0 : 3,0 548 140 141 139 128 Prokůpek Martin 

 Dařílek Jakub 170 143 134 134 581 2,0 : 2,0 534 145 127 146 116 Holšan Jan 

 Rozhodčí Vedoucí družstev          

 SKK ROKYCANY B 2286 5,0 : 1,0 2255 SOKOL DUCHCOV A 
       9,5 : 6,5       

 Moulis Ladislav 155 138 151 115 559 1,0 : 3,0 586 153 121 156 156 Dařílek Jakub 

 Prokůpek Martin 161 163 148 149 621 2,0 : 2,0 590 153 160 140 137 Ransdorf Zdeněk 

 Fara Petr 126 153 140 144 563 3,5 : 0,5 511 144 131 121 115 Ransdorf Jan 

 Bureš Libor 153 127 129 134 543 3,0 : 1,0 568 133 124 162 149 Štraicher  Tomáš 

 Rozhodčí: Vedoucí družstev          



     

 

81 

 

 SLAVOJ PRAHA 4368 3,5 : 8,5 4439 SKK BOHUŠOVICE 
       13,5 : 18,5       

 SLAVOJ PRAHA 2299 1,5 : 4,5 2326 SKK BOHUŠOVICE 
       7,0 : 9,0       

 Janko Lukáš 139 140 149 141 569 3,0 : 1,0 585 169 147 133 136 Šípek Radek 

 Valtr Evžen  146 138 167 130 581 1,0 : 3,0 613 131 158 175 149 Perníček Milan 

 Pavlík Petr 156 137 142 139 574 1,0 : 3,0 553 144 143 138 128 Svoboda Tomáš 

 Kuděj David 138 138 153 146 575 2,0 : 2,0 575 143 142 147 143 Semerád Jiří 

 Rozhodčí Truksa           

 SKK BOHUŠOVICE 2113 4,0 : 2,0 2069 SLAVOJ PRAHA 
       9,5 : 6,5       

 Šourek Ladislav 155 122 123 137 537 4,0 : 0,0 464 119 108 119 118 Pavlík Petr 

 Šípek Radek 135 113 120 126 494 1,0 : 3,0 518 135 129 132 122 Kuděj David 

 Semerád Jiří 134 120 139 163 556 3,0 : 1,0 544 135 138 145 126 Stašák Anton 
 Svoboda Tomáš 132 132 139 123 526 1,5 : 2,5 543 139 141 131 132 Valtr Evžen 

 Střídání: Lukáš Dařílek za Radek Šípek - SKK Bohušovice - 61.hod  

 Rozhodčí: Josef Devera          

 SKK ROKYCANY A 4612 11,0 : 1,0 4290 TJ LOMNICE A 
       24,0 : 8,0       

 SKK ROKYCANY A 2356 6,0 : 0,0 2174 TJ LOMNICE A 
       11,0 : 5,0       

 Endršt Jan 157 152 136 138 583 4,0 : 0,0 526 128 129 125 144 Guba Jiří 

 Procházka Martin 148 156 165 129 598 2,0 : 2,0 556 141 134 130 151 Bubla Miroslav 

 Pytlík Roman 149 154 137 155 595 3,0 : 1,0 518 130 146 116 126 Krotký Josef 
 Neumann Daniel 144 138 149 149 580 2,0 : 2,0 574 140 157 130 147 Diosegi Štěpán 

 Rozhodčí Vedoucí družstev          

 TJ LOMNICE A 2116 1,0 : 5,0 2256 SKK ROKYCANY A 
       3,0 : 13,0       

 Diosegi Štěpán 136 129 123 111 499 0,0 : 4,0 581 149 136 138 158 Pytlík Roman 

 Bubla Miroslav 136 142 144 151 573 2,0 : 2,0 549 128 132 149 140 Honsa Pavel 
 Krotký Josef 156 138 137 129 560 1,0 : 3,0 578 133 154 158 133 Endršt Jan 

 Maněna Bohumil 117 113 126 128 484 0,0 : 4,0 548 138 130 136 144 Špelina Vojtěch 
 Střídání: Veverka Josef za Diosegi Štěpán - TJ Lomnice A - 61.hod  

 Rozhodčí: Maněna Bohumil          



     

 

82 

 

 HVĚZDA TRNOVANY A 4581 9,0 : 3,0 4457 DYNAMO LIBEREC 
       19,5 : 12,5       

 HVĚZDA TRNOVANY A 2331 4,0 : 2,0 2286 DYNAMO LIBEREC 
       9,0 : 7,0       

 Jedlička Pavel 148 148 140 156 592 4,0 : 0,0 524 140 130 123 131 Žežulka Roman 

 Šnejdar Miroslav 159 148 146 156 609 2,0 : 2,0 603 133 151 166 153 Pecina Vojtěch 

 Stránský Milan 145 155 123 127 550 2,0 : 2,0 556 137 160 130 129 Drábek Libor 

 Šálek Josef 144 152 136 148 580 1,0 : 3,0 603 158 144 145 156 Zejda Josef 

 Rozhodčí vedoucí družstev          

 DYNAMO LIBEREC 2171 1,0 : 5,0 2250 HVEZDA TRNOVANY A 
       5,5 : 10,5       

 Zezulka Roman  146 136 122 120 524 1,5 : 2,5 547 120 140 150 137 Zemanek Jiri  

 Pecina Vojtěch  143 131 115 135 524 1,0 : 3,0 567 147 147 143 130 Šnejdar Miroslav  

 Zejda Josef  130 133 144 154 561 2,0 : 2,0 553 140 125 139 149 Koubek Michal  
 Pecina Zdenek  141 141 140 140 562 1,0 : 3,0 583 146 150 151 136 Salek Josef  

 Rozhodčí: Wajsar Ladislav          

 SKK HOŘICE 4627 5,0 : 7,0 4671 START RYCHNOV N/KN A  
       15,0 : 17,0       

 SKK HOŘICE 2335 4,0 : 2,0 2302 START RYCHNOV N/KN A  
       8,5 : 7,5       

 Kroupa Radek  138 155 147 116 556 2,0 : 2,0 541 140 135 114 152 Urbánek David  

 Ruml Dominik  153 146 183 148 630 1,5 : 2,5 617 156 152 156 153 Kindl Roman  

 Košťál Radek  146 145 123 132 546 2,0 : 2,0 585 150 155 140 140 Brouček Jiří  

 Hažva Martin  171 146 140 146 603 3,0 : 1,0 559 143 147 140 129 Šípek Vojtěch  

 Rozhodčí Zdeněk Dymáček          

 START RYCHNOV N/KN A 2369 5,0 : 1,0 2292 SKK HOŘICE 
       9,5 : 6,5       

 Šmída Václav 139 181 129 146 595 2,5 : 1,5 556 128 152 137 139 Ruml Dominik 

 Kindl Roman 137 150 145 139 571 2,0 : 2,0 585 138 154 135 158 Tulka Vojtěch 

 Čihák Martin 164 144 131 144 583 3,0 : 1,0 563 135 147 140 141 Šklíba Jaromír 
 Šípek Vojtěch 148 146 188 138 620 2,0 : 2,0 588 132 148 159 149 Hažva Martin 

 Rozhodčí: Kejzlar Jaroslav          

 SKK JIČÍN A 4493 3,0 : 9,0 4604 LOKO TRUTNOV A 
       14,5 : 17,5       

 SKK JIČÍN A 2269 1,0 : 5,0 2376 LOKO TRUTNOV A 
       5,0 : 11,0       

 Soukup Ml Jaroslav 149 127 118 141 535 1,0 : 3,0 591 146 143 158 144 Miloš Veigl 

 Drábek Jiří 129 151 138 133 551 1,0 : 3,0 600 149 146 147 158 Straka Roman 

 Vik Lukáš 131 139 153 145 568 0,0 : 4,0 616 149 158 149 160 Holý Petr 

 Soukup Jaroslav 158 148 152 157 615 3,0 : 1,0 569 143 157 133 136 Fiebinger Kamil 

 Rozhodčí Viková Dana          



     

 

83 

 

 LOKO TRUTNOV A 2228 4,0 : 2,0 2224 SKK JÍČÍN A 
       6,5 : 9,5       
 Straka Roman 144 161 147 171 623 4,0 : 0,0 501 119 128 118 136 Kolařík Luboš 

 Kužel Miroslav 130 127 144 132 533 0,0 : 4,0 582 135 169 135 143 Drábek Jiří  

 Holý Petr 152 141 142 144 579 2,0 : 2,0 572 139 156 147 130 Vik Lukáš 

 Fiebinger Kamil 142 121 105 125 493 0,5 : 3,5 569 140 142 145 142 Soukup Jaroslav 
 Střídání: Miloš Veigl za Miroslav Kužel - Loko TRUTNOV A - 61.hod  

 Střídání: Jaroslav Soukup za Luboš Kolařík - SKK JÍČÍN A - 61.hod  

 Rozhodčí: vedoucí družstev          

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A 4594 4,0 : 8,0 4711 SPARTAK ROKYTNICE N/J A 
       12,5 : 19,5       

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A 2267 2,0 : 4,0 2288 SPARTAK ROKYTNICE N/J A 
       6,5 : 9,5       

 Vaněk Petr 141 140 151 120 552 2,0 : 2,0 566 150 132 164 120 Mařas Petr 

 Novák Pavel 132 151 123 160 566 2,0 : 2,0 561 140 143 139 139 Trepera Slavomír 

 Horn Jan 157 147 145 138 587 0,0 : 4,0 620 141 164 151 164 Jirouš Michal 

 Mrkos Ondřej 132 155 139 136 562 2,5 : 1,5 541 136 124 139 142 Novotný Zdeněk 

 Rozhodčí Vedoucí družstev          

 SPARTAK ROKYTNICE N/J A 2423 4,0 : 2,0 2327 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A 
       10,0 : 6,0       

 Trepera Slavomír 141 146 150 137 574 3,0 : 1,0 558 154 134 135 135 Bouda Daniel 

 Novotný Zdeněk 139 147 156 132 574 1,0 : 3,0 594 148 164 141 141 Horn Jan 

 Mařas Petr 153 148 162 158 621 2,0 : 2,0 622 159 145 173 145 Mrkos Ondřej 
 Jirouš Michal 156 147 194 157 654 4,0 : 0,0 553 144 145 145 119 Mýl  Martin 

 Rozhodčí: Roman Stříbrný          

 TJ TREBIC 4437 12,0 : 0,0 4256 SOKOL CHOTOVINY 
       18,0 : 14,0       

 TJ TREBIC 2230 6,0 : 0,0 2144 SOKOL CHOTOVINY 
       8,0 : 8,0       

 Uhlíř Karel  134 110 137 149 530 2,0 : 2,0 518 133 130 117 138 Chobotský Jan  

 Mikoláš Jiri  143 134 160 148 585 2,0 : 2,0 522 112 124 139 147 Vacko Miroslav  

 Dobes Petr  141 146 140 143 570 2,0 : 2,0 562 146 144 141 131 Hein Zbyněk  

 Lang Dalibor  134 143 144 124 545 2,0 : 2,0 542 134 135 145 128 Křemen Petr  

 Rozhodčí Vedoucí družstev          

 SOKOL CHOTOVINY 2112 0,0 : 6,0 2207 TJ TŘEBÍČ A 
       6,0 : 10,0       

 Fořter Jan 131 140 116 127 514 1,0 : 3,0 528 128 134 133 133 Nestrojil Kamil 

 Křemen Petr 127 160 130 132 549 2,0 : 2,0 554 116 138 134 166 Dobeš Petr 

 Hein Zbyněk 128 126 134 131 519 2,0 : 2,0 539 156 130 133 120 Lang Dalibor 
 Hrstka Libor 115 141 134 140 530 1,0 : 3,0 586 149 158 130 149 Pevný Robert 

 Rozhodčí: Zbyněk Hein          



     

 

84 

 

 CENTROPEN DAČICE 4554 9,0 : 3,0 4440 LOKOMOTIVA TÁBOR 
       18,0 : 14,0       

 CENTROPEN DAČICE 2301 5,0 : 1,0 2229 LOKOMOTIVA TÁBOR 
       10,0 : 6,0       

 Novák Karel 156 151 145 155 607 3,5 : 0,5 553 149 120 151 133 Novák Ondřej 

 Kabelka Milan 163 128 127 124 542 2,0 : 2,0 541 122 160 132 127 Takáč Ladislav 

 Kabelka Pavel 148 143 138 165 594 3,5 : 0,5 538 130 129 131 148 Kášek David 

 Němec Jiří 125 147 128 158 558 1,0 : 3,0 597 161 179 124 133 Chval Petr 

 Rozhodčí Václav ZAJÍC          

 LOKOMOTIVA TÁBOR 2211 2,0 : 4,0 2253 CENTROPEN DAČICE 
       8,0 : 8,0       

 Jelínek Bořivoj 133 130 146 134 543 3,0 : 1,0 548 132 132 159 125 Žahourek Petr 

 Smažík Karel 133 139 151 128 551 2,5 : 1,5 554 128 144 153 129 Kabelka Milan 

 Kášek David 123 148 134 130 535 1,0 : 3,0 563 140 136 135 152 Kabelka Pavel 
 Mihál Jaroslav 135 145 148 154 582 1,5 : 2,5 588 158 142 145 143 Novák Karel 

 Rozhodčí: Mihál Jaroslav          

 KK PSJ JIHLAVA 4559 7,0 : 5,0 4409 SK ŽIŽKOV PRAHA 
       17,5 : 14,5       

 KK PSJ JIHLAVA 2244 1,0 : 5,0 2254 SK ŽIŽKOV PRAHA 
       6,5 : 9,5       

 Václav Rychtařík 133 139 132 144 548 2,0 : 2,0 583 141 166 145 131 František Rusín 

 Jan Sevela 139 158 169 142 608 2,0 : 2,0 554 125 126 159 144 Jiří Zetek 

 Jiří Ouhel 127 133 143 130 533 1,5 : 2,5 555 127 143 150 135 Petr Veverka 

 Ondrej Matula 134 125 157 139 555 1,0 : 3,0 562 140 132 143 147 Josef Kašpar 

 Rozhodčí vedoucí družstev          

 ŽIŽKOV PRAHA A 2155 0,0 : 6,0 2315 PSJ JIHLAVA A 
       5,0 : 11,0       

 Veverka Petr 136 124 133 137 530 0,0 : 4,0 616 154 168 146 148 Partl Stanislav 

 Rusín František 145 145 132 125 547 2,0 : 2,0 584 143 174 133 134 Kotyza Jan 

 Zetek Jiří  138 137 150 141 566 1,0 : 3,0 587 165 153 127 142 Ševela Jan 
 Schuh Stanislav 121 135 131 125 512 2,0 : 2,0 528 132 109 127 160 Valík Tomáš 

 Střídání: Rychtařík Václav za Kotyza Jan - PSJ Jihlava A - 61.hod  

 Rozhodčí: Truksa          

 MORAVSKÁ SLÁVIA BRNO A 4266 7,0 : 5,0 4419 PODLUŽAN PRUŠÁNKY 
       16,5 : 15,5       

 MORAVSKÁ SLÁVIA BRNO A 1982 2,0 : 4,0 2192 PODLUŽAN PRUŠÁNKY 
       6,0 : 10,0       

 Pospíšil David 129 136 126 161 552 3,0 : 1,0 492 122 109 130 131 Fojtík Dominik 

 Milan Miroslav 137 138 149 151 575 2,0 : 2,0 552 142 127 144 139 Zálešák Jan 

 Zaťko Peter 103 94 99 22 318 0,0 : 4,0 575 148 150 149 128 Hlavinka Lukáš 
 Hostinský Ivo 135 130 146 126 537 1,0 : 3,0 573 161 135 139 138 Zálešák Zdeněk 

 Střídání: Šimek Michal za Hlavinka Lukáš - Podlužan Prušánky - 1.hod  



     

 

85 

 

 Rozhodčí Bernatík Jan          

 PODLUŽAN PRUŠÁNKY 2227 1,0 : 5,0 2284 MORAVSKÁ SLÁVIA BRNO A 
       5,5 : 10,5       

 Esterka Stanislav 155 132 120 137 544 2,0 : 2,0 589 162 158 131 138 Milan Miroslav 
 Flamík Pavel 155 163 149 131 598 3,0 : 1,0 528 149 130 121 128 Hostinský Ivo 

 Zálešák Jan 136 143 126 134 539 0,5 : 3,5 577 136 152 153 136 Klika Milan  

 Zálešák Zdeněk 128 144 140 134 546 0,0 : 4,0 590 146 165 149 130 Antoš Pavel 

 Rozhodčí: V.D.          

 LOKOMOTIVA Č.TŘEBOVÁ A 4807 12,0 : 0,0 4425 SOKOL BRNO IV 
       28,0 : 4,0       

 LOKOMOTIVA Č.TŘEBOVÁ A 2469 6,0 : 0,0 2296 SOKOL BRNO IV 
       13,0 : 3,0       

 Václav Kolář 170 146 161 140 617 3,0 : 1,0 567 124 137 152 154 Pavel Husar 

 Ondřej Topič 124 136 157 156 573 3,0 : 1,0 560 131 132 133 164 Miroslav Vítek 
 Pavel Jiroušek 165 156 165 178 664 4,0 : 0,0 593 152 151 144 146 Petr Berka 

 Jan Bína 153 155 156 151 615 3,0 : 1,0 576 137 150 128 161 Radoslav Rozsíval 

 Rozhodčí Hetych Jiří          

 SOKOL BRNO IV 2129 0,0 : 6,0 2338 LOKOMOTIVA Č.TŘEBOVÁ A 
       1,0 : 15,0       

 Husar Pavel  119 144 113 138 514 0,0 : 4,0 591 153 141 154 143 Jiroušek Pavel 
 Berka Petr 143 133 130 116 522 0,0 : 4,0 576 141 147 135 153 Kolář Václav 

 Vítek Miroslav  128 165 131 138 562 1,0 : 3,0 591 167 140 145 139 Bína Jan 

 Rozsíval Radoslav 140 139 132 120 531 0,0 : 4,0 580 153 143 141 143 Topič Ondřej 

 Rozhodčí: vedoucí družstev          

 SLOVAN ROSICE A 4566 11,0 : 1,0 4289 KC ZLÍN B  
       22,0 : 10,0       

 SLOVAN ROSICE A 2293 6,0 : 0,0 2134 KC ZLÍN B  
       12,0 : 4,0       

 Palko Adam 126 139 137 139 541 3,0 : 1,0 508 116 116 124 152 Polášek Miroslav 

 Zemek Jiří 169 148 142 167 626 4,0 : 0,0 528 136 134 128 130 Abrahám Radim 
 Matyáš Dalibor 150 133 116 148 547 2,0 : 2,0 529 133 125 147 124 Kubálek Pavel 

 Axman Jiří 132 162 139 146 579 3,0 : 1,0 569 144 137 149 139 Matějíček Lubomír 

 Rozhodčí Družstva VEDOUCÍ          

 KC ZLÍN B 2155 1,0 : 5,0 2273 SLOVAN ROSICE A 
       6,0 : 10,0       

 Abrahám Radim 144 135 150 124 553 3,0 : 1,0 549 154 137 133 125 Palko Adam 

 Matějíček Lubomír 152 149 135 129 565 2,0 : 2,0 579 156 142 138 143 Zemek Jiří 
 Polášek Tomáš 136 156 118 129 539 0,0 : 4,0 600 158 134 158 150 Matyáš Dalibor 

 Kubálek Pavel 134 133 102 129 498 1,0 : 3,0 545 135 146 128 136 Axman Jiří 

 Rozhodčí: Vedoucí družstev          



     

 

86 

 

 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 4757 9,0 : 3,0 4630 KK VYŠKOV A 
       18,5 : 13,5       

 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 2401 6,0 : 0,0 2274 KK VYŠKOV A 
       11,0 : 5,0       

 Výrek Vladimír 134 152 127 155 568 2,0 : 2,0 545 126 151 132 136 Trávníček Jiří 

 Metelka Radim 141 142 150 151 584 3,0 : 1,0 568 143 140 151 134 Touš Josef 

 Jandík Dalibor 158 168 146 144 616 2,0 : 2,0 614 154 137 159 164 Pevný Petr 

 Cabák Tomáš 176 161 147 149 633 4,0 : 0,0 547 137 137 134 139 Čuřík Radim 
 Střídání: Procházka Tomáš za Trávníček Jiří - KK Vyškov A - 61.hod  

 Rozhodčí Jaroslav Zajíček          

 KK VYŠKOV A 2356 3,0 : 3,0 2356 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 
       8,5 : 7,5       

 Trávníček Jiří 147 158 157 158 620 3,0 : 1,0 566 163 144 118 141 Výrek Vladimír 

 Touš Josef 150 115 147 147 559 2,0 : 2,0 567 140 148 142 137 Metelka Radim 
 Rychlovský Luděk 153 159 132 144 588 1,0 : 3,0 640 165 160 156 159 Jandík Dalibor 

 Procházka Tomáš 149 150 149 141 589 2,5 : 1,5 583 137 149 151 146 Cabák Tomáš 

 Rozhodčí: Bednář Kamil          

 SOKOL HUSOVICE A 4598 11,0 : 1,0 4210 SPARTAK PREROV B 
       25,0 : 7,0       

 SOKOL HUSOVICE A 2319 5,0 : 1,0 2053 SPARTAK PREROV B 
       12,0 : 4,0       

 Skoula Libor  135 138 149 153 575 2,0 : 2,0 578 145 158 131 144 Macháček Zdenek  

 Machalek Jan  165 138 133 138 574 3,0 : 1,0 568 145 129 132 162 Holas Martin  

 Sedlak Igor  142 135 145 133 555 3,0 : 1,0 394 0 119 128 147 Manek Vladimir  
 Simek Michal  148 155 150 162 615 4,0 : 0,0 513 134 131 136 112 Loučka Michal  

 Rozhodčí Karel Gabrhel          

 SPARTAK PŘEROV  B 2157 0,0 : 6,0 2279 SOKOL HUSOVICE A 
       3,0 : 13,0       

 Mánek Vladimír  139 138 130 144 551 1,0 : 3,0 575 152 149 126 148 Vymazal Zdeněk  

 Krejčí Jaroslav  140 138 136 135 549 0,0 : 4,0 597 155 150 146 146 Mazur Václav  
 Janušík David  133 130 126 146 535 1,0 : 3,0 569 145 150 133 141 Šimek Michal  

 Daňa Libor  152 130 127 113 522 1,0 : 3,0 538 138 143 134 123 Machálek Jan  

 Rozhodčí: vedoucí družstev          

Osmifinále. 

Termín: do 22.dubna 2018 

Rozlosování. 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum)

  

 1 CB Dobřany A - SKK Rokycany B 

 2 SKK Rokycany A - SKK Bohušovice 



     

 

87 

 

 3 Hvězda Trnovany A - Start Rychnov A     12.3. 18:30 

 4 Loko Trutnov - Sp.Rokytnice n/J A 

 5 TJ Třebíč A - Centropen Dačice 

 6 KK MS Brno A - KK PSJ Jihlava     22.3. 18:00 

 7 Loko Č.Třebová A - Slovan Rosice A     13.3. 18:00 

 8 Sokol Husovice A - TJ Val.Meziříčí 

Jednotlivci  
prvních 100 

  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Pavel Jiroušek Lokomotiva Č.Třebová A Česká Třebová 664 247 0 
 2. Jirouš Michal Spartak Rokytnice n/J A Rokytnice 654 239 1 
 3. Pytlík Michal Spartak Přerov A Přerov 647 239 0 
 4. Novotný Zdeněk Spartak Rokytnice n/J A Rokytnice 644 238 4 
 5. Jirouš Michal Spartak Rokytnice n/J A Rokytnice 641 228 0 
 6. Jandík Dalibor TJ Valašské Meziříčí Vyškov 640 244 1 
 7. Jirouš Michal Spartak Rokytnice n/J A Rokytnice 637 239 0 
 8. Pejčoch Martin CB Dobřany A Dobřany 636 238 1 
 9. Cabák Tomáš TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 633 248 0 
 10. Ruml Dominik  SKK Hořice Hořice 630 247 3 
 11. Šmíd Stanislav VTŽ Chomutov  Chomutov 627 236 0 
 12. Zemek Jiří Slovan Rosice A Rosice 626 248 0 
 13. Šípek Vojtěch Start Rychnov n/Kn. A Rychnov n/Kn. 625 234 2 
 14. Straka Roman Loko Trutnov A Trutnov 623 253 1 
 15. Mrkos Ondřej TJ Červený Kostelec A Rokytnice 622 208 5 
 16. Prokůpek Martin SKK Rokycany B Rokycany 621 213 0 
 17. Mařas Petr Spartak Rokytnice n/J A Rokytnice 621 207 3 
 18. Šípek Vojtěch Start Rychnov n/Kn A Rychnov 620 247 2 
 19. Jirouš Michal Spartak Rokytnice n/J A Červený Kostelec 620 221 2 
 20. Zeman Vlastimil ml CB Dobřany A Dobřany 620 220 2 
 21. Trávníček Jiří KK Vyškov A Vyškov 620 219 2 
 22. Baloun Jiří CB Dobřany A Dobřany 620 218 2 
 23. Jirouš Michal Spartak Rokytnice n/J A Náchod 619 228 1 
 24. Vránek Zdeněk Sokol Brno IV Brno IV 619 212 2 
 25. Kindl Roman  Start Rychnov n/Kn A  Hořice 617 236 4 
 26. Václav Kolář Lokomotiva Č.Třebová A Česká Třebová 617 221 4 
 27. Holý Petr Lokomotiva Trutnov A Jičín 616 224 1 
 28. Jandík Dalibor TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 616 217 3 
 29. Partl Stanislav PSJ Jihlava A Žižkov 616 209 3 
 30. Jan Bína Lokomotiva Č.Třebová A Česká Třebová 615 235 0 
 31. Soukup Jaroslav SKK Jičín A Jičín 615 210 1 
 32. Simek Michal  Sokol Husovice A Husovice 615 210 2 
 33. Pevný Petr KK Vyškov A Valašské Meziříčí 614 212 0 
 34. Polášek Tomáš KC Zlín B Přerov 613 227 4 
 35. Perníček Milan SKK Bohušovice Žižkov Praha 613 216 2 
 36. Šípek Vojtěch Start Rychnov n/Kn A Červený Kostelec 611 195 4 
 37. Vrána Tomáš Lokomotiva Ústí n/L Ústí n/L 609 228 2 
 38. Braun Daniel PSJ Jihlava B Česká Třebová 609 211 1 
 39. Šnejdar Miroslav Hvězda Trnovany A Ústí N/L 609 206 1 
 40. Jan Ševela PSJ Jihlava Jihlava 608 243 1 
 41. Wedlich Miroslav Lokomotiva Ústí n/L Ústí n/L 608 208 5 
 42. Jan Kmoníček Loko Česká Třebová B Česká Třebová 608 207 2 
 43. Čuřík Radim KK Vyškov A Vyškov 607 216 1 
 44. Novák Karel Centropen Dačice Dačice 607 205 0 
 45. Pytlík Michal Spartak Přerov A Přerov 606 220 0 
 46. Vrbata Martin Kuželky Aš A Aš 604 226 0 
 47. Trepera Slavomír Spartak Rokytnice n/J A Rokytnice 604 220 3 
 48. Bělíček Vlastimil Zbrojovka Vsetín Vsetín 604 213 2 
 49. Perníček Milan SKK Bohušovice Bohušovice 603 231 0 
 50. Tomáš Majer SKK Náchod A Náchod 603 228 6 



     

 

88 

 

 51. Roman Straka Lokomotiva Trutnov A Rychnov 603 218 4 
 52. Pecina Vojtěch Dynamo Liberec Ústí N/L 603 214 0 
 53. Zejda Josef Dynamo Liberec Ústí N/L 603 204 0 
 54. Hažva Martin  SKK Hořice Hořice 603 199 3 
 55. Prokůpek Martin SKK Rokycany B Rokycany 602 225 3 
 56. Myslík Jan Kuželky Holýšov A Dobřany 602 210 3 
 57. Kuřina Bohumil Spartak Rokytnice n/J B Rokytnice n/J 602 199 4 
 58. Pavelka Petr Spartak Přerov A Přerov 601 224 2 
 59. Partl Jiří PSJ Jihlava B Česká Třebová 601 209 1 
 60. Hejzlar Antonín SKK Náchod A Rychnov n/Kn. 601 190 6 
 61. Straka Roman Lokomotiva Trutnov A Jičín 600 227 3 
 62. Matyáš Dalibor Slovan Rosice A Zlín 600 223 1 
 63. Tomáš Procházka KK Vyškov A Jihlava 600 218 1 
 64. Bulant Jaroslav Ml. Kuželky Aš A Hazlov 599 210 1 
 65. Mařas Petr Spartak Rokytnice n/J A Rokytnice 599 206 6 
 66. Procházka Martin SKK Rokycany A Rokycany 598 221 0 
 67. Fara Petr SKK Rokycany B Rokycany 598 220 0 
 68. Procházka Jaroslav Sokol Tehovec Poděbrady 598 217 0 
 69. Perníček Milan SKK Bohušovice Ústí n/L 598 208 2 
 70. Flamík Pavel Podlužan Prušánky Prušánky 598 200 4 
 71. Chval Petr Lokomotiva Tábor Dačice 597 228 0 
 72. Mazur Václav  Sokol Husovice A Přerov 597 203 1 
 73. Plšek Marek Loko Trutnov B Trutnov 596 230 1 
 74. Takáč Ladislav Lokomotiva Tábor Tábor 596 215 0 
 75. Pytlík Roman SKK Rokycany A Rokycany 595 218 0 
 76. Šmída Václav Start Rychnov n/Kn A Rychnov 595 206 10 
 77. Horn Jan TJ Červený Kostelec A Rokytnice 594 217 1 
 78. Kabelka Pavel Centropen Dačice Dačice 594 203 1 
 79. Janušík David Spartak Přerov  B Přerov 593 213 1 
 80. Urbánek David Start Rychnov n/Kn. A Rychnov n/Kn. 593 212 4 
 81. Kuželík Václav Sokol Kdyně Kdyně 593 203 3 
 82. Petr Berka Sokol Brno IV Česká Třebová 593 201 6 
 83. Husar Pavel  Sokol Brno IV Brno IV 592 226 1 
 84. Jedlička Pavel Hvězda Trnovany A Ústí N/L 592 223 3 
 85. Findejs Milan SK Škoda VS Plzeň Holýšov 592 215 1 
 86. Rusín František SK Žižkov Praha A Žižkov 592 215 1 
 87. Provazník Martin CB Dobřany B Dobřany 592 205 1 
 88. Matlach David KC Zlín C Zlín 592 195 3 
 89. Miloš Veigl Lokomotiva Trutnov A Jičín 591 215 3 
 90. Bína Jan Lokomotiva Č.Třebová A Brno IV 591 208 1 
 91. Pecina Vojtěch Dynamo Liberec Trutnov 591 204 0 
 92. Jiroušek Pavel Lokomotiva Č.Třebová A Brno IV 591 185 0 
 93. Antoš Pavel Moravská Slávia Brno A Prušánky 590 231 3 
 94. Veigl Miloš Lokomotiva Trutnov A Rychnov 590 212 8 
 95. Ransdorf Zdeněk Sokol Duchcov A Rokycany 590 206 5 
 96. Ryzák David Loko Trutnov B Trutnov 590 200 5 
 97. Málek Miroslav KC Zlín A Přerov 590 197 0 
 98. Pecina Zdenek  Dynamo Liberec Liberec 590 196 2 
 99. Milan Miroslav Moravská Slávia Brno A Prušánky 589 210 1 
 100. Procházka Tomáš KK Vyškov A Vyškov 589 209 2 

Družstva 
prvních 50 

  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Spartak Rokytnice n/J A Rokytnice 2417 835 10 
 1. Lokomotiva Č.Třebová A Česká Třebová 2469 880 5 
 2. CB Dobřany A Dobřany 2440 862 8 
 3. Spartak Rokytnice n/J A Rokytnice 2423 807 12 
 4. Spartak Rokytnice n/J A Rokytnice 2417 835 10 
 5. TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 2401 857 7 
 6. Lokomotiva Trutnov A Jičín 2376 868 7 
 7. Spartak Rokytnice n/J A Rokytnice 2374 831 15 
 8. PSJ Jihlava B Česká Třebová 2373 826 9 
 9. Start Rychnov n/Kn A Rychnov 2369 825 21 



     

 

89 

 

 10. KK Vyškov A Vyškov 2369 795 8 
 11. Spartak Přerov A Přerov 2361 814 7 
 12. SKK Rokycany A Rokycany 2356 850 5 
 13. KK Vyškov A Vyškov 2356 813 10 
 14. TJ Valašské Meziříčí Vyškov 2356 798 9 
 15. Lokomotiva Č.Třebová A Brno IV 2338 783 11 
 16. SKK Hořice Hořice 2335 805 12 
 17. Hvězda Trnovany A Ústí N/L 2331 789 9 
 18. Lokomotiva Trutnov A Rychnov 2327 800 19 
 19. TJ Červený Kostelec A Rokytnice 2327 793 15 
 20. SKK Bohušovice Žižkov Praha 2326 813 13 
 21. Spartak Přerov A Přerov 2324 815 9 
 22. Sokol Husovice A Husovice 2319 786 6 
 23. VTŽ Chomutov  Chomutov 2316 781 11 
 24. PSJ Jihlava A Žižkov 2315 819 9 
 25. Lokomotiva Ústí n/L Ústí n/L 2304 761 11 
 26. Spartak Rokytnice n/J B Rokytnice n/J 2304 756 19 
 27. Kuželky Holýšov A Dobřany 2303 783 24 
 28. SK Žižkov Praha A Žižkov 2303 767 10 
 29. Start Rychnov n/Kn A  Hořice 2302 829 12 
 30. Start Rychnov n/Kn. A Rychnov n/Kn. 2302 773 18 
 31. Lokomotiva Ústí n/L Ústí n/L 2302 768 27 
 32. Centropen Dačice Dačice 2301 784 11 
 33. Slavoj Praha Žižkov Praha 2299 816 6 
 34. SKK Rokycany B Dobřany 2297 800 12 
 35. CB Dobřany B Dobřany 2296 762 16 
 36. Sokol Brno IV Česká Třebová 2296 727 24 
 37. Slovan Rosice A Rosice 2293 810 13 
 38. Podlužan Prušánky Vyškov 2292 793 12 
 39. SKK Hořice Rychnov 2292 786 11 
 40. Spartak Rokytnice n/J A Červený Kostelec 2288 787 11 
 41. Podlužan Prušánky Husovice 2287 803 16 
 42. Dynamo Liberec Ústí N/L 2286 785 9 
 43. SKK Rokycany B Rokycany 2286 748 11 
 44. Moravská Slávia Brno A Prušánky 2284 835 10 
 45. SKK Rokycany B Rokycany 2284 783 22 
 46. Sokol Kdyně Holýšov 2281 800 7 
 47. Lokomotiva Trutnov B Rokytnice n/J 2280 756 25 
 48. Lokomotiva Tábor Tábor 2279 773 4 
 49. Sokol Husovice A Přerov 2279 766 9 
 50. Loko Trutnov B Trutnov 2278 794 12 

 
 
Pavouk na další straně.



     

 

90 

 

 

Pro-Tec Cup 2017/18– nadstavbová část - muži 

 1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále  Pořadí  
 

do 11.3.2018 do 22.4.2018 do 27.5.2018 2.6.2018 3.6.2018  
  

1 CB Dobřany A     
 

 

  
CB Dobřany A 

     
32 Kuželky Aš A 12:0 (24,5:7,5) 

     
        
16 Sok. Duchcov A 

      
  

SKK Rokycany B 
     

17 SKK Rokycany B 6:6 (16,5:15,5) 
     

        
9 Slavoj Praha 

    
 

 
  

SKK Bohušovice 
     

24 SKK Bohušovice 8,5:3,5 (18,5:13,5) 
     

        
8 SKK Rokycany A 

      
  

SKK Rokycany A 
    

 
25 TJ Lomnice A 11:1 (24:8) 

   
  

        
5 Hvěz. Trnovany A 

    
  

  
Hvěz. Trnovany A 

     
28 Dynamo Liberec 9:3 (19,5:12,5) 

   
 

 
        
12 SKK Hořice 

      
  

Start Rychnov A 
     

21 Start Rychnov A 7:5 (17:15) 
     

      
 

 
13 SKK Jičín A 

      
  

Loko Trutnov A 
   

  
20 Loko Trutnov A 9:3 (17,5:14,5) 

   
  

       
 

4 TJ Č.Kostelec A 
    

 
 

  
Sp.Rokytnice A 

   
  

29 Sp.Rokytnice A 8:4 (19,5:12,5) 
     

      
  3 TJ Třebíč A 

    
  

  
TJ Třebíč A 

     
30 Sokol Chotoviny 12:0 (18:14) 

   
  

      
  

14 Centrop. Dačice 
      

  
Centrop. Dačice 

     
19 Loko Tábor 9:3 (18:14) 

   
 

 
        
11 PSJ Jihlava A 

      
  

PSJ Jihlava A 
     

22 SK Žižkov Pr. A 7:5 (17,5:14,5) 
     

      
 

 
6 KK MS Brno A 

      
  

KK MS Brno A 
     

27 Podluž.Prušánky 7:5 (16,5:15,5) 
     

        
7 Loko Č.Třebov.A 

    
  

  
Loko Č.Třebov.A 

     
26 Sokol Brno IV 12:0 (28:4) 

     
        
10 Slovan Rosice A 

      
  

Slovan Rosice A 
     

23 KC Zlín B 11:1(22:10) 
     

      
 

 15 TJ Val.Meziříčí 
      

  
TJ Val.Meziříčí 

   
  

18 KK Vyškov A 9:3 (18,5:13,5) 
   

 
 

      
  

2 Sok.Husovice A 
    

  
  

Sok.Husovice A 
   

  
31 Sparta Přerov B 11:1(25:7) 

   
  



     

 

91 

 

 
 

 
.
 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


